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Turnverein Balzers
Liechtensteiner Landesmeisterschaft 2025

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K1 Turner FL
Barren

Hanselmann Fabio 2016 Getu Balzers 9.70 9.45 9.609.70 9.10 47.551. G
Gabathuler Aaron 2016 Getu Balzers 9.60 9.10 9.409.10 8.85 46.052. S
Decurtins Nick 2017 Getu Balzers 9.35 9.10 8.859.00 8.85 45.153. B
Nigg Adrian 2017 Getu Balzers 9.45 9.00 9.309.10 8.20 45.054. 
Bischoff Ilari 2018 STV Gams���* 8.70 8.50 9.208.25 8.70 43.355. 
Frick Leo 2018 Getu Balzers 8.95 8.75 8.858.40 8.40 43.355. 
Wille Luca 2017 Getu Balzers 8.90 8.75 9.108.50 8.10 43.355. 
Schuler Luke 2017 Getu Sevelen* 8.40 7.80 8.907.90 8.60 41.608. 
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Turnverein Balzers
Liechtensteiner Landesmeisterschaft 2025

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K1 Turner Gäste 
Barren

Good Johannes 2016 GETU Mels 9.75 9.30 9.458.90 7.95 45.351. G
Moser Elia 2018 Getu Sevelen 9.50 9.00 9.408.45 8.60 44.952. S
Rinderer Cedric 2016 GETU Mels 9.20 9.10 8.958.75 8.70 44.703. B
Moham Fabio 2016 Getu Wartau 8.95 9.55 9.458.55 8.00 44.504. *
Good Nevin 2017 GETU Mels 9.25 8.80 9.258.40 8.55 44.255. *
Schiefner Eliah 2017 Stadtturnverein Wil 9.15 9.00 9.308.45 8.35 44.255. *
Tischhauser Raffael 2016 Getu Wartau 8.80 8.50 9.258.60 8.90 44.057. *
Masciotti Alessio 2016 GETU Mels 8.70 9.15 8.908.25 8.60 43.608. 
Rackow Oskar 2016 STV Gams 8.95 8.35 8.908.60 8.70 43.509. 
Gac Dominik 2016 Getu Sevelen 8.55 9.00 9.258.25 8.40 43.4510. 
Willi Silvan 2016 GETU Mels 9.20 8.70 8.808.25 8.50 43.4510. 
Heinen Maximus 2017 Getu Sevelen 9.00 8.60 9.158.45 8.05 43.2512. 
Vogler Damian 2015 GETU Mels 8.35 8.50 8.858.30 8.90 42.9013. 
Dörflinger Cyrill 2017 Stadtturnverein Wil 8.90 8.20 9.258.25 8.25 42.8514. 
Good Nino 2016 GETU Mels 8.25 8.60 8.858.40 8.45 42.5515. 
Sommer Sandrin 2016 GETU Mels 8.70 9.10 8.907.85 7.90 42.4516. 
Sutter Jérome 2017 TV Gossau 8.10 8.65 8.658.55 8.25 42.2017. 
Jung Fabio 2015 STV Steinach 8.00 8.70 9.008.05 8.00 41.7518. 
Dürr Tobias 2018 STV Gams 8.55 7.60 9.057.80 7.95 40.9519. 
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Turnverein Balzers
Liechtensteiner Landesmeisterschaft 2025

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K2 Turner FL
Barren

Kunz Laurin 2015 TV Schaan 9.50 8.90 9.409.35 9.60 46.751. G
Gemsch Delio 2015 Getu Balzers 9.00 8.60 8.809.00 8.85 44.252. S
Tschugmel Juri 2013 Getu Balzers 8.60 8.85 8.459.10 9.10 44.103. B
Kobelt Javin 2015 Getu Balzers 8.90 9.05 8.508.75 8.70 43.904. 
Heeb Nino 2015 Getu Balzers 8.60 8.50 8.959.15 8.45 43.655. 
Vogt Jonas 2015 Getu Balzers 8.95 8.90 8.609.00 8.00 43.456. 
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Turnverein Balzers
Liechtensteiner Landesmeisterschaft 2025

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K2 Turner Gäste 
Barren

Moser Jonas 2016 Stadtturnverein Wil 9.55 9.35 9.509.00 9.30 46.701. G
Good Nico 2016 GETU Mels 9.50 9.30 9.008.55 9.60 45.952. S
Gamper Simon 2016 Getu Grabs 9.20 9.10 9.508.85 8.90 45.553. B
Kobelt Aaron 2016 TV Gossau 8.95 9.35 9.259.15 8.85 45.553. B
Hobi Nelio 2015 GETU Mels 9.25 8.80 8.959.05 9.40 45.455. *
Eisenhut Simon 2013 TV Gossau 8.30 9.40 9.508.90 8.75 44.856. *
Vetsch Matheo 2016 Getu Grabs 9.05 8.90 9.358.35 9.15 44.807. *
Alonso Fernando 2014 GETU Mels 8.90 8.75 8.858.85 9.25 44.608. *
Nadig Lenny 2016 GETU Mels 9.00 9.05 8.958.55 8.80 44.359. 
Moser Fabio 2016 Getu Sevelen 9.25 8.70 8.808.65 8.65 44.0510. 
Winkler Nio 2015 Getu Sevelen 8.35 9.15 8.809.10 8.55 43.9511. 
Eggenberger Levi 2014 Getu Wartau 8.85 9.00 9.108.70 8.25 43.9012. 
Meier Nico 2014 GETU Mels 8.90 9.10 8.558.70 8.50 43.7513. 
Vetsch Mischa 2016 STV Gams 8.60 9.20 9.208.40 8.30 43.7014. 
Batushaj Diar 2016 Getu Grabs 9.00 8.55 8.808.50 8.80 43.6515. 
Wohlwend Colin 2014 STV Gams 8.45 9.20 9.058.15 8.55 43.4016. 
Kelava Matteo 2015 Geräteriege Rehetobel 8.60 9.25 8.658.65 7.95 43.1017. 
Capeder Niclo 2016 STV Gams 8.65 8.50 8.958.55 8.30 42.9518. 
Pedrini Franco 2015 Getu Sevelen 8.45 8.50 8.858.75 8.35 42.9019. 
Bucher Finn 2015 TV Sargans 8.30 8.65 8.858.60 8.45 42.8520. 
Trittibach Nicola 2015 Getu Wartau 8.65 8.85 8.558.30 8.40 42.7521. 
Kühnis Moritz 2014 GETU Mels 8.75 8.50 8.008.55 8.05 41.8522. 
Tarantino Noah 2015 STV Steinach 8.25 8.60 8.958.20 7.85 41.8522. 
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Turnverein Balzers
Liechtensteiner Landesmeisterschaft 2025

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K3 Turner FL
Barren

Heeb Arion 2013 Getu Balzers 8.80 9.00 9.109.25 9.40 45.551. G
Decurtins Nando 2014 Getu Balzers 9.30 9.10 8.709.00 9.25 45.352. S
Brunhart Moritz 2013 Getu Balzers 8.80 8.90 9.309.45 8.85 45.303. B
Sele Aaron 2014 Getu Balzers 8.40 8.90 8.809.10 8.90 44.104. 
Ostermeier Sven 2013 Getu Grabs* 8.85 8.55 8.559.20 8.65 43.805. 
Kobelt Etienne 2013 Getu Balzers 8.60 8.65 8.158.70 8.70 42.806. 
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Turnverein Balzers
Liechtensteiner Landesmeisterschaft 2025

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K3 Turner Gäste 
Barren

Brunner Jano 2014 Stadtturnverein Wil 8.55 8.95 9.409.30 9.40 45.601. G
Moser Linus 2014 Stadtturnverein Wil 8.65 9.45 8.859.20 8.95 45.102. S
Ackermann Nevio 2014 GETU Mels 9.00 8.95 8.208.65 9.10 43.903. B
Gabathuler Lukas 2016 Getu Wartau 8.95 9.00 7.808.70 9.30 43.754. *
Rüst Manuel 2012 Stadtturnverein Wil 8.55 8.55 8.909.25 8.50 43.754. *
Rupp Dominik 2012 Getu Wartau 8.85 8.35 8.308.90 9.15 43.556. 
Trittibach Luca 2012 Getu Wartau 8.60 8.70 8.459.00 8.80 43.556. 
Freuler Dario 2012 Getu Wartau 8.55 8.65 8.258.75 8.95 43.158. 
Good Aurel 2014 GETU Mels 8.60 8.80 8.108.85 8.55 42.909. 
Gamper Manuel 2013 Getu Grabs 7.95 8.80 8.708.60 8.50 42.5510. 
Wirth Gion 2014 Getu Wartau 8.40 8.30 8.108.95 8.50 42.2511. 
Adams Oliver 2012 TV Herisau 8.15 8.50 7.709.00 8.50 41.8512. 
Rade Noè 2013 GETU Mels 8.15 8.30 7.308.35 9.15 41.2513. 
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Turnverein Balzers
Liechtensteiner Landesmeisterschaft 2025

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K4 Turner FL
Barren

Heeb Lean 2011 Getu Balzers 8.85 9.40 9.109.35 9.10 45.801. G
Peter Pascal 2013 Getu Balzers 8.70 9.15 8.759.00 9.10 44.702. S
Sele Finn 2012 Getu Balzers 8.65 9.30 9.008.25 9.00 44.203. B
Grämiger Ruben 2008 Getu Balzers 8.05 7.45 8.908.40 8.40 41.204. 
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Turnverein Balzers
Liechtensteiner Landesmeisterschaft 2025

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K4 Turner Gäste 
Barren

Hobi Dario 2011 GETU Mels 9.40 9.20 9.409.20 9.15 46.351. G
Kobelt Vitus 2010 Getu Grabs 9.45 8.95 9.209.15 9.35 46.102. S
Eisenhut Fabrice 2012 TV Herisau 9.30 9.55 9.159.10 8.95 46.053. B
Fürer Tim 2013 Geräteriege Rehetobel 8.90 8.50 9.459.30 9.50 45.654. *
Eggenberger Gian 2010 Getu Wartau 9.00 9.30 8.658.85 8.80 44.605. *
Eggenberger Luca 2011 Getu Wartau 9.30 9.00 7.908.65 9.00 43.856. *
Good Sandro 2012 GETU Mels 8.60 8.85 8.708.70 8.65 43.507. 
Hagmann David 2012 Getu Sevelen 8.35 8.75 9.009.15 8.10 43.358. 
Luban Julius 2014 Getu Sevelen 8.85 8.90 8.507.80 8.70 42.759. 
Gamma Tim 2013 GETU Mels 8.20 8.85 8.908.10 8.55 42.6010. 
Yesil Eren 2013 Getu Sevelen 8.30 9.00 7.808.35 8.85 42.3011. 
Rusch Junes 2013 Getu Sevelen 8.40 8.05 7.808.50 8.65 41.4012. 
Gort Jonas 2011 GETU Mels 7.70 8.45 8.258.60 8.30 41.3013. 
Gloor Fynn 2015 Getu Sevelen 7.50 8.55 7.808.25 8.95 41.0514. 
Tischhauser Andreas 2010 Getu Grabs 8.20 7.10 8.308.10 8.60 40.3015. 
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Turnverein Balzers
Liechtensteiner Landesmeisterschaft 2025

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K1 Turnerinnen FL

Frick Ella 2015 Getu Balzers  9.30 10.009.05 8.65 37.001. G
Trezza Mia 2016 Getu Balzers  9.20 9.409.00 9.20 36.802. S
Brunhart Maja 2016 TV Schaan  9.00 9.459.05 9.10 36.603. B
Pichler  Julia 2015 TV Schaan  9.25 9.508.70 8.75 36.204. *
Corrado Mia 2015 Getu Balzers  9.15 9.208.70 8.90 35.955. *
Beck Nélia 2016 TV Schaan  8.65 9.358.70 9.20 35.906. *
Beck Jelena 2016 TV Schaan  8.85 9.108.75 9.10 35.807. *
Ney  Jael 2016 TV Schaan  9.05 9.008.75 9.00 35.807. *
Niederhauser Cecilia 2018 Getu Balzers  8.90 9.358.70 8.60 35.559. 
Gassner Emma 2016 Getu Balzers  8.60 9.508.30 8.85 35.2510. 
Mannhart Nina 2016 TV Eschen/Mauren  8.60 9.558.35 8.60 35.1011. 
Frick Jule 2017 Getu Balzers  8.55 9.208.30 8.65 34.7012. 
Frick Emilia 2017 Getu Balzers  8.25 9.258.40 8.70 34.6013. 
Hatt Luana 2017 Getu Balzers  8.30 9.008.35 8.90 34.5514. 
Walser Naomi 2017 TV Schaan  8.65 8.908.60 8.35 34.5015. 
Geistor Melia 2016 TV Eschen/Mauren  8.60 9.158.05 8.25 34.0516. 
Guidolin Leana 2018 TV Eschen/Mauren  8.30 9.108.55 8.10 34.0516. 
Banzer Lena 2016 TV Schaan  8.45 9.157.90 8.45 33.9518. 
Frick Lina 2018 Getu Balzers  8.10 8.758.50 8.45 33.8019. 
Erne Emilia 2017 TV Schaan  8.20 7.907.80 8.25 32.1520. 
Hasler  Paulina 2017 TV Schaan  7.65 8.407.75 8.35 32.1520. 
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Turnverein Balzers
Liechtensteiner Landesmeisterschaft 2025

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K1 Turnerinnen Gäste 

Schwitter Malea 2015 Geräteriege Rehetobel  9.65 9.859.55 9.20 38.251. G
Zemp Annina 2015 Geräteriege Rehetobel  9.65 9.708.95 9.80 38.102. S
Tibbutt Nora 2015 Getu Uzwil  9.20 9.659.35 9.40 37.603. B
Dalle Vedove Larina 2016 Getu Uzwil  9.40 9.559.30 9.25 37.504. *
Bruderer Livia 2016 Geräteriege Rehetobel  9.40 9.408.90 9.55 37.255. *
Nadler Livia 2015 Geräteriege Rehetobel  9.55 9.359.15 9.15 37.206. *
Eisenhut Rebecca 2016 Geräteriege Rehetobel  9.30 9.808.75 9.20 37.057. *
Wille Bigna 2015 GR BTV Schiers  9.05 9.558.90 9.55 37.057. *
Prinz Amélie 2016 Getu Uzwil  9.25 9.509.05 9.20 37.009. *
Good Laura 2016 GETU Mels  9.00 9.609.05 9.15 36.8010. *
Good Lilly 2017 TV Sargans  9.20 9.608.85 9.10 36.7511. *
Bartl Sophia 2018 TV Widnau  9.35 9.808.60 8.95 36.7012. *
Gmünder Emilia 2015 Geräteriege Rehetobel  9.10 9.408.90 9.30 36.7012. *
Giger Lisa 2016 Getu Uzwil  9.30 9.109.25 9.00 36.6514. *
Yildirim Miray 2015 Getu Uzwil  9.00 9.309.45 8.85 36.6015. *
Müller Leonie 2017 GETU Mels  9.20 9.458.75 9.15 36.5516. *
Procopio Isabella 2016 Getu Sevelen  9.10 9.508.80 9.00 36.4017. *
Schiegg Nelia Alejandrina2016 Getu Uzwil  9.10 9.109.15 9.00 36.3518. *
Wyss Maria 2016 GETU Mels  9.05 9.358.90 8.95 36.2519. *
Müller Alina 2016 Getu Uzwil  9.35 8.859.15 8.85 36.2020. *
Racic Amina 2015 Getu Uzwil  9.20 9.009.20 8.80 36.2020. *
Köppel Ana 2017 TV Widnau  9.35 9.558.25 8.95 36.1022. *
Kunz Victoria 2017 Getu Grabs  8.90 9.308.65 9.20 36.0523. *
Fuchs Selina 2015 Geräteriege Rehetobel  9.10 9.308.90 8.70 36.0024. *
Rastig Pia 2017 Getu Uzwil  9.25 9.259.05 8.45 36.0024. *
Roth Franziska 2016 TV Herisau  8.75 9.708.40 9.15 36.0024. *
Bucher Andrina 2017 Geräteriege Rehetobel  9.00 9.508.60 8.85 35.9527. *
Egger Alynn 2014 TV Herisau  8.65 9.458.55 9.30 35.9527. *
Stauffacher Melina 2016 Getu Sevelen  9.20 9.258.50 9.00 35.9527. *
Vetsch Sophia 2018 Getu Grabs  9.25 9.708.60 8.40 35.9527. *
Caspar Gina 2016 GR BTV Schiers  8.90 9.458.55 9.00 35.9031. *
Keusch Maja 2017 Getu Sevelen  9.05 9.258.70 8.90 35.9031. *
Kälin Livia 2017 Geräteriege Rehetobel  9.30 9.108.25 9.15 35.8033. *
Loretan Noelany 2016 Getu Wartau  9.00 9.458.35 9.00 35.8033. *
Nadler Elina 2018 Geräteriege Rehetobel  9.00 9.508.60 8.70 35.8033. *
Sturzenegger Jana 2015 Geräteriege Rehetobel  9.30 9.108.70 8.55 35.6536. *
Ivanescu Sarah 2017 Stadtturnverein Wil  9.05 9.058.55 8.95 35.6037. *
Schwitter Gianna 2016 Geräteriege Rehetobel  9.00 9.757.85 9.00 35.6037. *
Panighini Luisa 2016 TV Herisau  9.00 9.558.15 8.80 35.5039. 
Wildhaber Giulia 2016 GETU Mels  8.85 9.408.00 9.25 35.5039. 
Mazieri Greta 2015 TV Gossau  8.85 8.908.60 9.05 35.4041. 
Aebli Ronja 2018 GR BTV Schiers  8.55 8.858.65 9.20 35.2542. 
Bloch Malia 2015 TV Herisau  9.20 9.008.50 8.55 35.2542. 
Serhieieva Polina 2016 Getu Sevelen  8.85 9.208.75 8.45 35.2542. 
Marquart Lorina 2017 Getu Grabs  8.70 9.358.50 8.65 35.2045. 
Pfister Leonie 2016 TV Gossau  8.75 9.208.30 8.95 35.2045. 
Triet Leandra 2017 GETU Mels  8.70 9.208.50 8.80 35.2045. 
Vitalini Aurelia 2016 TV Gossau  8.85 9.108.70 8.55 35.2045. 
Zeba Luzija 2017 Getu Grabs  9.00 9.108.15 8.95 35.2045. 
Trittibach Laura 2017 Getu Wartau  8.75 9.108.25 9.05 35.1550. 
Graber Alessia 2017 TV Widnau  8.80 8.908.25 9.10 35.0551. 
Palka Lilianna 2017 Getu Wartau  8.85 8.808.30 9.10 35.0551. 
Hold Lanea 2018 Getu Sevelen  9.00 9.357.80 8.85 35.0053. 
Ramovic Ameli 2017 STV Steinach  9.15 8.708.45 8.70 35.0053. 
Alvarado Anabella 2017 Stadtturnverein Wil  8.85 9.008.90 8.20 34.9555. 
Tasdemir Melissa 2015 STV Steinach  9.05 8.908.30 8.70 34.9555. 
Wüst Gianna 2017 STV Steinach  9.00 8.708.35 8.90 34.9555. 
Körner Leya 2015 Stadtturnverein Wil  8.80 8.708.55 8.85 34.9058. 
Lenherr Lisa 2017 STV Gams  8.45 9.208.80 8.45 34.9058. 
Ribi Nea 2016 TV Sargans  8.40 9.108.65 8.75 34.9058. 
Bürge Ladina 2016 GR BTV Schiers  8.20 9.108.50 9.00 34.8061. 
John Ella 2017 Geräteriege Rehetobel  8.75 8.958.15 8.95 34.8061. 
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Turnverein Balzers
Liechtensteiner Landesmeisterschaft 2025

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K1 Turnerinnen Gäste 

Maasl Neylia 2017 Stadtturnverein Wil  8.60 9.208.25 8.75 34.8061. 
Häfliger Shana 2017 GETU Mels  8.75 9.408.30 8.30 34.7564. 
Hörler Catalina 2018 TV Herisau  8.45 9.358.10 8.85 34.7564. 
Serhieieva Mariia 2016 Getu Sevelen  8.15 9.408.50 8.70 34.7564. 
Battaglia Giuliana 2016 STV Gams  8.75 8.708.75 8.50 34.7067. 
Capaul Luana 2016 GR BTV Schiers  8.65 9.407.85 8.75 34.6568. 
Wildhaber Noelia 2016 TV Sargans  9.15 8.508.40 8.50 34.5569. 
Avdiu Stina 2017 TV Widnau  9.25 8.857.55 8.85 34.5070. 
Kadrii Arlinda 2013 TV Gossau  9.20 8.508.20 8.60 34.5070. 
Aurich Leni 2016 Stadtturnverein Wil  8.60 8.858.55 8.45 34.4572. 
Debesay Solyana 2018 Stadtturnverein Wil  8.65 8.508.40 8.85 34.4073. 
Marti Hanna 2017 GETU Mels  8.80 8.908.10 8.60 34.4073. 
Schöb Eva 2017 STV Gams  8.40 8.408.65 8.95 34.4073. 
Stoffel Gianna 2016 Geräteriege Rehetobel  9.00 8.458.35 8.60 34.4073. 
Wagner Nora 2017 Getu Grabs  8.70 8.808.25 8.60 34.3577. 
Bicego Belinda 2018 TV Widnau  8.50 8.708.30 8.80 34.3078. 
Bedin Caterina 2018 Stadtturnverein Wil  8.50 9.058.35 8.30 34.2079. 
Dennler Amélie 2012 TV Herisau  9.00 8.458.05 8.60 34.1080. 
Koller Luisa 2016 TV Herisau  8.40 8.908.10 8.70 34.1080. 
Ernst Ava 2017 Stadtturnverein Wil  8.65 8.708.15 8.55 34.0582. 
Semenyshcheva Solomiia 2015 Stadtturnverein Wil  8.85 8.857.60 8.75 34.0582. 
Walser Anouk 2017 Geräteriege Rehetobel  8.55 8.608.45 8.45 34.0582. 
Walser Joy 2016 GETU Mels  8.50 9.507.10 8.95 34.0582. 
Heule Viviana 2016 TV Widnau  8.65 8.208.45 8.70 34.0086. 
Vogler Luana 2017 GETU Mels  8.75 9.207.25 8.70 33.9087. 
Capeder Aurora 2017 STV Gams  8.00 8.908.35 8.60 33.8588. 
Koch Alessia 2016 Getu Grabs  8.30 8.858.20 8.45 33.8089. 
Blättler Lina 2017 Geräteriege Rehetobel  8.00 9.458.15 8.15 33.7590. 
Germann Livia 2016 STV Steinach  8.75 7.908.25 8.85 33.7590. 
Walser Sheileen 2019 Geräteriege Rehetobel  8.20 8.758.10 8.70 33.7590. 
Bischof Jolanda 2018 STV Gams  8.00 8.358.85 8.45 33.6593. 
Nideröst Jasmin 2017 Getu Wartau  8.55 9.007.90 8.15 33.6094. 
Pendl Sophie 2017 TV Widnau  7.85 8.758.25 8.75 33.6094. 
Qekaj Lia Anaya 2017 TV Sargans  8.65 8.208.30 8.30 33.4596. 
Hoffmann Eliana 2016 TV Sargans  8.50 8.607.60 8.60 33.3097. 
Koparkova Sofie 2016 Getu Sevelen  8.30 9.007.70 8.30 33.3097. 
Bergmann Raissa 2017 Stadtturnverein Wil  8.20 8.308.10 8.45 33.0599. 
Aerne Vera 2016 TV Gossau  7.80 8.408.10 8.65 32.95100. 
Gentina Julia 2017 STV Steinach  9.10 7.108.25 8.45 32.90101. 
Straessle Yaëlle 2018 Stadtturnverein Wil  8.00 8.208.20 8.20 32.60102. 
Marty Hanna 2017 Getu Wartau  8.20 8.907.40 8.00 32.50103. 
Kohlweiss Ronja 2017 Getu Wartau  8.05 8.857.35 7.95 32.20104. 
Müller Ladina 2017 Getu Wartau  7.85 8.507.55 8.15 32.05105. 
Wentsch Aurelia 2017 Getu Sevelen  7.65 8.007.85 8.25 31.75106. 
Bergamin Svea 2019 TV St.Peterzell  8.00 8.007.00 8.30 31.30107. 
Bühler Jolina 2017 TV St.Peterzell  6.80 6.356.75 8.25 28.15108. 
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Turnverein Balzers
Liechtensteiner Landesmeisterschaft 2025

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K2 Turnerinnen FL

Lampert Vivienne 2013 TV Eschen/Mauren  9.40 9.309.35 9.55 37.601. G
Marxer Cailin 2012 TV Eschen/Mauren  9.35 9.209.35 9.35 37.252. S
Beck Lara 2014 TV Schaan  9.40 9.009.20 9.35 36.953. B
Schädler Jasmin 2013 TV Eschen/Mauren  9.15 9.309.05 9.25 36.754. *
Nigg Katharina 2015 Getu Balzers  9.25 9.009.05 9.25 36.555. *
Zogg Mia 2016 Getu Balzers  9.35 8.759.20 9.00 36.306. 
Riegler  Nora 2015 TV Schaan  9.05 9.009.25 8.85 36.157. 
Roggenkamp  Hanna 2014 TV Schaan  9.05 8.909.10 9.05 36.108. 
Egli  Johanna 2014 TV Schaan  9.25 8.608.75 9.30 35.909. 
Frick Lara 2015 Getu Balzers  8.95 8.908.85 9.05 35.7510. 
Gecele Emma 2016 Getu Balzers  9.10 8.708.80 8.75 35.3511. 
Schlegel  Elin 2015 TV Schaan  8.80 8.758.95 8.75 35.2512. 
Inetas   Louise 2015 TV Schaan  9.15 8.358.60 9.10 35.2013. 
Kunz  Lena 2014 TV Schaan  8.90 8.659.00 8.55 35.1014. 
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Schöb Hannah 2014 STV Gams  9.55 9.359.20 9.55 37.651. G
Tremp Alisha 2016 GETU Mels  9.70 9.209.60 9.00 37.502. S
Nader Lara 2013 Geräteriege Rehetobel  9.60 9.059.50 9.25 37.403. B
Bärtsch Elisa 2015 GR BTV Schiers  9.45 9.159.35 9.40 37.354. *
Langenegger Luisa 2014 Getu Uzwil  9.35 9.159.40 9.40 37.305. *
Emruli Lijana 2015 Getu Uzwil  9.35 9.059.55 9.30 37.256. *
Hutter Michelle 2014 Getu Sevelen  9.45 9.109.45 9.25 37.256. *
Gessner Dominique 2015 TV Widnau  9.20 9.059.55 9.35 37.158. *
Reichmuth Mara 2014 STV Gams  9.35 9.209.55 9.00 37.109. *
Blum Finja 2016 TV Gossau  9.35 8.909.60 9.20 37.0510. *
Locher Laura 2014 Geräteriege Rehetobel  9.25 9.109.25 9.45 37.0510. *
Sonderegger Fabia 2014 GR BTV Schiers  9.40 9.209.60 8.85 37.0510. *
Stoffel Mia 2013 Geräteriege Rehetobel  9.35 9.109.15 9.40 37.0013. *
Schöb Linda 2015 STV Gams  9.40 8.959.30 9.30 36.9514. *
Breu Lara 2014 Geräteriege Rehetobel  9.15 9.109.30 9.35 36.9015. *
Dürr Sophia 2015 STV Gams  9.35 9.309.30 8.90 36.8516. *
Rohner Eva 2015 Geräteriege Rehetobel  9.45 9.059.45 8.90 36.8516. *
Thaqi Elma 2014 Getu Uzwil  9.05 9.209.45 9.15 36.8516. *
Hagmann Sara 2015 Getu Sevelen  9.45 9.108.95 9.25 36.7519. *
Lang Leonie 2016 TV Widnau  9.15 8.909.30 9.40 36.7519. *
Lapska Polina 2014 Geräteriege Rehetobel  9.70 8.909.70 8.45 36.7519. *
Hobi Neev 2015 GETU Mels  9.40 9.058.85 9.40 36.7022. *
Mundwiler Elina 2015 STV Gams  9.45 9.058.95 9.25 36.7022. *
Freiheit Julia 2016 TV Gossau  9.35 8.759.45 9.10 36.6524. *
Baumann Mara 2016 Getu Uzwil  9.15 9.009.45 9.00 36.6025. *
Leuch Aliyah 2015 GR BTV Schiers  9.10 8.859.10 9.50 36.5526. *
Marinovic Vita 2015 Geräteriege Rehetobel  9.15 9.109.35 8.95 36.5526. *
Schmid Carla 2016 Getu Uzwil  8.90 9.059.35 9.25 36.5526. *
Rösch Annina 2015 GETU Mels  9.00 9.209.20 9.10 36.5029. *
Lötscher Sophia 2016 GR BTV Schiers  9.20 9.009.10 9.10 36.4030. *
Yezza Amira 2016 GETU Mels  9.50 8.909.05 8.90 36.3531. *
Dedaj Noela 2015 Getu Uzwil  9.20 8.908.95 9.15 36.2032. *
Näf Nayla 2015 TV Herisau  9.15 9.059.00 9.00 36.2032. *
Tauern Elina 2015 Getu Wartau  9.40 8.858.90 9.05 36.2032. *
Toplanaj Nora 2014 Getu Uzwil  9.05 8.909.00 9.25 36.2032. *
Hefti Milène 2016 TV Herisau  9.10 8.959.25 8.85 36.1536. 
Studach Emma 2017 TV Widnau  9.35 8.759.00 9.05 36.1536. 
Denz Soraya 2015 TV Herisau  9.00 8.809.40 8.90 36.1038. 
Gurini Viola 2016 STV Gams  9.05 8.959.00 9.05 36.0539. 
Good Elin 2016 GETU Mels  9.25 8.908.95 8.90 36.0040. 
Graber Annina 2016 TV Widnau  8.95 8.809.10 9.15 36.0040. 
Bollhalder Chiara 2014 Getu Sevelen  9.10 8.859.15 8.85 35.9542. 
Müller Emilia 2016 GETU Mels  9.25 9.008.60 9.10 35.9542. 
Iovkova Martina 2016 Getu Sevelen  9.35 8.809.00 8.75 35.9044. 
Kavaja Lorena 2013 TV Gossau  9.05 8.559.20 9.10 35.9044. 
Durot Valerie 2017 TV Widnau  9.40 7.859.50 9.10 35.8546. 
Britt Nina 2016 GETU Mels  8.75 8.608.70 9.65 35.7047. 
Eisenhut Vivienne 2015 TV Gossau  9.10 8.459.10 9.05 35.7047. 
Eschmann Alessia 2016 GR BTV Schiers  8.85 8.958.55 9.35 35.7047. 
Schlecht Olivia 2013 Getu Wartau  8.90 8.859.15 8.75 35.6550. 
Schmid Jana 2015 Getu Uzwil  9.15 8.809.10 8.60 35.6550. 
Wüthrich Vanessa 2014 GR BTV Schiers  9.35 8.858.70 8.75 35.6550. 
Gerber Elina 2015 Getu Grabs  9.05 8.808.85 8.90 35.6053. 
Freuler Elea 2015 Getu Wartau  9.00 9.058.75 8.75 35.5554. 
Good Maria-Chiara 2015 GETU Mels  9.20 8.758.55 9.00 35.5055. 
Papa Giorgia 2014 Stadtturnverein Wil  9.00 8.908.85 8.75 35.5055. 
Regaz Seleyna 2015 Stadtturnverein Wil  8.75 8.759.25 8.70 35.4557. 
Ciardo Annalisa 2016 STV Steinach  9.10 8.209.00 9.05 35.3558. 
Gabathuler Zara 2015 Getu Wartau  8.85 8.708.90 8.90 35.3558. 
Schwendener Madlaina 2016 Getu Grabs  8.95 8.808.70 8.90 35.3558. 
Möbius Lotta 2015 STV Gams  9.05 8.658.90 8.70 35.3061. 
Nideröst Lilli 2015 Getu Wartau  8.65 8.908.90 8.80 35.2562. 
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Dubois-dit-Bonclaud Léa 2016 Getu Wartau  8.90 8.909.10 8.30 35.2063. 
Jimenez Nerea 2013 TV Gossau  8.75 8.458.80 9.20 35.2063. 
Zahorska Laura 2015 STV Steinach  9.10 8.358.50 9.25 35.2063. 
Rraci Sivesa 2014 Stadtturnverein Wil  8.80 8.709.20 8.40 35.1066. 
Bischof Ailine 2014 STV Steinach  8.90 8.608.75 8.80 35.0567. 
Müntener Elisa 2015 STV Gams  9.00 8.908.95 8.20 35.0567. 
Sutter Jolina 2015 Stadtturnverein Wil  8.55 8.709.15 8.65 35.0567. 
Etter Livia 2015 TV Herisau  9.15 8.409.00 8.45 35.0070. 
Zingerli Céline 2015 GETU Mels  8.90 8.658.60 8.85 35.0070. 
Fejzullahu Eliona 2015 Getu Wartau  8.80 8.908.60 8.65 34.9572. 
Frei Alea 2015 TV Gossau  8.90 8.208.90 8.95 34.9572. 
Süess Hanna 2015 TV Herisau  8.90 8.508.50 8.95 34.8574. 
Koller Gianna 2012 TV Herisau  9.05 8.608.70 8.45 34.8075. 
Tinner Madlaina 2016 Getu Grabs  8.60 8.608.80 8.80 34.8075. 
Baumann Selina 2016 TV Widnau  8.75 8.508.80 8.70 34.7577. 
Langenegger Yael 2015 Getu Sevelen  8.95 8.708.70 8.40 34.7577. 
Lutsch Hannah 2013 STV Steinach  8.70 8.558.50 8.95 34.7079. 
Jundt Nuriya 2014 STV Steinach  8.65 8.508.45 9.05 34.6580. 
Scherrer Nadine 2016 STV Gams  9.00 8.358.85 8.45 34.6580. 
Hussam Arti 2014 GETU Mels  8.70 8.508.35 9.05 34.6082. 
Wüst Amely 2016 Getu Wartau  8.95 8.208.45 9.00 34.6082. 
Eberhard Leia 2016 Getu Grabs  8.50 8.658.50 8.85 34.5084. 
Simonis Anna 2014 TV Gossau  8.50 8.308.65 8.90 34.3585. 
Duft Malin 2015 Getu Uzwil  8.85 8.508.60 8.35 34.3086. 
Trutmann Carla 2015 GETU Mels  9.05 8.508.50 8.10 34.1587. 
Gabathuler Safia 2014 Getu Wartau  8.70 8.058.95 8.30 34.0088. 
Gerschwiler Tamara 2012 TV Herisau  8.05 8.409.00 8.50 33.9589. 
Hilbi Leonie 2014 GETU Mels  8.70 8.558.45 8.20 33.9090. 
Zerai Hiab 2017 Stadtturnverein Wil  7.50 8.408.85 8.65 33.4091. 
Hürlimann Laura 2014 STV Steinach  8.35 8.058.15 8.65 33.2092. 
Hutter Sarah 2016 Getu Sevelen  8.55 8.207.90 8.55 33.2092. 
Schneider Liana 2016 GETU Mels  8.40 8.458.30 8.00 33.1594. 
Kaufmann Natalia 2015 Getu Sevelen  8.40 8.158.05 8.15 32.7595. 
Tüscher Katelynn 2016 TV Widnau  8.75 7.258.50 8.25 32.7595. 
Kaufmann Elin 2014 STV Steinach  7.50 7.908.60 8.50 32.5097. 
Bahtiyari Inaaya 2016 TV St.Peterzell  7.00 8.258.60 7.70 31.5598. 
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Wagner Anouk 2014 TV Eschen/Mauren  9.50 9.259.20 9.35 37.301. G
Nigg Svea 2014 TV Schaan  9.30 9.609.10 8.90 36.902. S
Hagen Ava 2013 TV Schaan  9.35 9.509.15 8.80 36.803. B
Hanselmann Laura 2015 Getu Balzers  9.40 9.559.35 8.50 36.803. B
Pitschmann Serena 2013 TV Eschen/Mauren  9.30 9.458.80 9.15 36.705. *
Parata Lennja 2015 Getu Balzers  9.20 9.609.35 8.40 36.556. *
Rutz Christina 2013 TV Schaan  9.05 9.158.80 9.50 36.507. *
Heeb Jael 2013 Getu Balzers  9.35 9.159.20 8.60 36.308. 
Frei Julia 2013 Getu Balzers  8.95 8.909.15 8.95 35.959. 
Niederhauser Noelia 2013 STV Gams���*  8.75 9.158.90 9.10 35.9010. 
Abdi Sena 2012 Getu Balzers  9.20 8.959.20 8.45 35.8011. 
Saleteg Filippa 2013 TV Schaan  8.85 9.008.85 9.00 35.7012. 
Vogt Naemi 2013 TV Schaan  8.80 9.259.25 8.25 35.5513. 
Oehler Linda 2012 TV Eschen/Mauren  9.00 8.808.95 8.60 35.3514. 
Kaiser Anna 2013 TV Eschen/Mauren  9.00 9.108.65 8.40 35.1515. 
Nipp Lena 2014 Getu Balzers  7.65 9.509.00 8.70 34.8516. 
Gantner Lea 2012 TV Schaan  8.50 9.058.75 8.45 34.7517. 
Frick Lisa 2013 Getu Balzers  8.80 8.908.80 8.15 34.6518. 
Herren Annick 2014 Getu Balzers  8.65 8.558.85 8.50 34.5519. 
Flury Rahel 2013 TV Schaan  8.60 8.808.55 7.80 33.7520. 
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Matschie Frieda 2013 Geräteriege Rehetobel  9.55 9.609.55 9.00 37.701. G
Bllaca Jara 2015 TV Widnau  9.45 9.459.70 9.05 37.652. S
Brühwiler Kira 2016 Getu Uzwil  9.55 9.509.35 9.25 37.652. S
Fürer Leana 2015 Geräteriege Rehetobel  9.30 9.459.55 9.30 37.604. *
Kornhardt Emilia 2015 Getu Uzwil  9.30 9.359.40 9.40 37.455. *
Obrist Ayana 2012 Getu Uzwil  9.25 9.359.35 9.50 37.455. *
Oberson Elin 2014 Geräteriege Rehetobel  9.45 9.459.50 9.00 37.407. *
Spirig Yara 2015 TV Widnau  9.65 9.409.50 8.85 37.407. *
Zeller Elena 2013 GETU Staad  9.45 9.509.30 9.10 37.359. *
Tobler Elin 2012 TV Gossau  9.25 9.109.30 9.60 37.2510. *
Cottinelli Lara 2014 Geräteriege Rehetobel  9.35 9.109.35 9.40 37.2011. *
Keller Mariella 2013 GETU Staad  9.30 9.109.45 9.35 37.2011. *
Matiashenko Polina 2011 GETU Staad  9.35 9.559.15 9.15 37.2011. *
Rastig Joy 2013 Getu Uzwil  9.40 9.259.15 9.40 37.2011. *
Kronenberg Freya 2013 TV Widnau  9.40 9.009.30 9.35 37.0515. *
Bivetti Nina 2013 Geräteriege Rehetobel  9.30 9.259.60 8.80 36.9516. *
Graf Leora 2014 TV Gossau  9.40 9.208.90 9.40 36.9017. *
Schläpfer Alissa 2014 TV Herisau  9.30 9.208.95 9.45 36.9017. *
Jäger Laura 2015 GR BTV Schiers  9.00 9.409.15 9.25 36.8019. *
Niederer Elly 2013 Getu Uzwil  9.20 9.359.20 9.05 36.8019. *
Weilenmann Mila 2014 GETU Staad  9.25 9.059.40 8.95 36.6521. *
Lenherr Romina 2015 STV Gams  9.30 8.958.90 9.35 36.5022. *
Traber Maya 2014 Getu Uzwil  9.15 9.309.25 8.80 36.5022. *
Heuberger Amelie 2014 Stadtturnverein Wil  9.00 9.459.30 8.70 36.4524. *
Bischof Ella 2013 STV Steinach  9.10 9.209.20 8.90 36.4025. *
Putzi Elin 2013 GR BTV Schiers  9.25 9.009.00 9.15 36.4025. *
Rashidi Evin 2013 TV Widnau  9.35 9.208.95 8.80 36.3027. *
Freiheit Melina 2014 TV Gossau  9.25 9.209.15 8.65 36.2528. *
Müri Natascha 2014 TV Gossau  9.40 9.058.90 8.90 36.2528. *
Flater Gianna 2015 Getu Wartau  9.25 9.058.85 9.00 36.1530. 
Tanasic Emilija 2013 Stadtturnverein Wil  9.10 9.358.90 8.80 36.1530. 
Gamper Emilie 2013 STV Gams  9.20 9.159.40 8.35 36.1032. 
Hungerbühler Sara 2013 TV Herisau  9.00 9.109.15 8.80 36.0533. 
Capol Elea 2013 TV Widnau  9.20 9.009.10 8.60 35.9034. 
Loretan Nayeli 2014 Getu Wartau  9.10 8.808.90 9.10 35.9034. 
Trutmann Gina 2014 GETU Mels  9.10 9.559.10 8.15 35.9034. 
Hardegger Alina 2013 STV Gams  9.40 8.859.25 8.35 35.8537. 
Hofmänner Annina 2015 Getu Sevelen  9.20 9.159.05 8.45 35.8537. 
Thöny Melina 2015 GR BTV Schiers  9.10 9.009.30 8.40 35.8039. 
Meier Ursina 2011 GETU Staad  8.60 9.358.80 8.95 35.7040. 
Suter Celine 2014 GETU Mels  9.35 9.109.00 8.25 35.7040. 
Müller Lorena 2013 Getu Wartau  8.75 9.008.80 9.10 35.6542. 
Lehmann Pia 2011 TV Herisau  8.85 8.909.00 8.85 35.6043. 
Erismann Lilou 2014 TV St.Peterzell  9.05 9.308.80 8.40 35.5544. 
Schöni Lorena 2012 Geräteriege Rehetobel  9.30 8.909.05 8.30 35.5544. 
Bischof Antonia 2014 STV Gams  8.95 9.208.60 8.70 35.4546. 
Hardegger Lena 2013 STV Gams  9.35 9.158.90 8.05 35.4546. 
Bekteshi Ejona 2014 Getu Sevelen  9.20 9.058.90 8.25 35.4048. 
Keusch Lea 2015 Getu Sevelen  8.85 8.809.15 8.60 35.4048. 
Müller Lina 2013 Getu Uzwil  9.10 8.858.60 8.85 35.4048. 
Spellner Elise 2013 TV Herisau  9.20 9.108.85 8.20 35.3551. 
Gort Anina 2013 GETU Mels  9.25 9.109.15 7.80 35.3052. 
Kobelt Mengia 2014 Getu Grabs  9.00 9.108.85 8.35 35.3052. 
Meyer Yaël 2014 TV Widnau  9.30 9.008.80 8.20 35.3052. 
Medina Samantha 2013 TV Widnau  9.00 8.858.80 8.60 35.2555. 
Weilenmann Hanaë 2011 GETU Staad  9.00 9.559.10 7.60 35.2555. 
Kolb Fiona 2011 Stadtturnverein Wil  8.55 9.258.90 8.45 35.1557. 
Alvarado Cataleya 2013 Stadtturnverein Wil  8.65 8.909.00 8.55 35.1058. 
Hug Julia 2015 TV Sargans  8.70 8.608.90 8.90 35.1058. 
Thalmann Lia 2014 STV Steinach  8.85 8.708.55 9.00 35.1058. 
Dütschler Livia 2015 Getu Wartau  9.10 8.808.85 8.30 35.0561. 
Good Jacinta 2014 GETU Mels  9.10 8.958.85 8.15 35.0561. 
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Wyss Zoe 2015 GETU Mels  9.35 8.958.75 7.90 34.9563. 
Sido Roslin 2013 Getu Sevelen  8.85 8.708.80 8.55 34.9064. 
Egger Lina 2012 TV Herisau  8.55 8.758.90 8.60 34.8065. 
Siamlidis Anysia 2014 Getu Uzwil  8.75 8.608.65 8.80 34.8065. 
Bonderer Leana 2014 GETU Mels  9.00 9.008.70 8.05 34.7567. 
Tinner Lenja 2014 STV Gams  8.75 8.159.10 8.75 34.7567. 
Sturzenegger Marie 2013 GETU Mels  8.00 8.959.15 8.40 34.5069. 
Aebli Malin Emma 2013 GR BTV Schiers  8.80 8.908.45 8.25 34.4070. 
Folcato Mia 2013 GR BTV Schiers  8.60 8.608.75 8.25 34.2071. 
Loretan Keyana 2013 Getu Wartau  7.70 9.108.60 8.80 34.2071. 
Stutz Fabienne 2012 Getu Wartau  8.50 8.657.90 9.00 34.0573. 
Dürr Ladina 2013 Getu Wartau  8.70 8.658.70 7.90 33.9574. 
Hofer Ziva 2015 TV St.Peterzell  8.55 8.758.55 8.10 33.9574. 
Folcato Luana 2013 GR BTV Schiers  8.00 8.558.60 8.05 33.2076. 
John Julia 2014 TV Sargans  8.15 8.608.40 7.90 33.0577. 
Tosi Nefeli 2014 TV Sargans  7.90 8.708.20 8.05 32.8578. 
Di Paolo Evangelina 2012 TV Herisau  7.80 8.408.30 8.20 32.7079. 
Thöny Alessia 2011 GR BTV Schiers  8.00 8.458.00 7.55 32.0080. 
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Vollmar   Magdalena 2010 TV Schaan  9.35 9.309.30 9.45 37.401. G
Kunz Aiyana 2011 TV Schaan  9.45 9.009.35 9.20 37.002. S
Spasov Isabella 2011 TV Eschen/Mauren  9.50 9.009.05 9.10 36.653. B
Beck Lena 2012 Getu Balzers  9.30 9.459.05 8.65 36.454. *
Foser Laura 2011 Getu Balzers  9.50 9.109.15 8.65 36.405. *
Flury Ursina 2011 TV Schaan  9.05 9.259.10 8.95 36.356. 
Nigg Louisa 2010 Getu Balzers  9.50 9.408.90 8.10 35.907. 
Eberle Seraina 2010 Getu Balzers  9.40 8.759.00 8.70 35.858. 
Stocklasa Finja 2009 Getu Balzers  9.20 8.908.90 8.80 35.809. 
Hassler Greta 2010 TV Schaan  9.25 8.858.80 8.80 35.7010. 
Beck Anna 2011 Getu Balzers  9.40 8.859.30 8.10 35.6511. 
Marxer Vanessa 2010 TV Schaan  9.55 9.308.65 7.95 35.4512. 
Janser Sandra 2013 TV Sargans*  8.75 7.908.50 8.75 33.9013. 
Büchel Nina 2012 Getu Sevelen*  8.50 8.108.60 8.60 33.8014. 
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Giger Anna 2012 Getu Uzwil  9.80 9.609.50 9.15 38.051. G
Brunner Chanelle 2014 Getu STV Eschenbach  9.75 9.509.30 9.25 37.802. S
Di Felice Estrella 2014 Getu Uzwil  9.80 9.559.55 8.65 37.553. B
Fehr Gemma 2011 Geräteriege Rehetobel  9.60 9.259.35 9.30 37.504. *
Rutshauser Anna 2013 Geräteriege Rehetobel  9.75 9.609.30 8.75 37.405. *
Nader Emma 2012 Geräteriege Rehetobel  9.55 9.509.40 8.90 37.356. *
Rüedi Julia 2012 Getu STV Eschenbach  9.50 9.109.30 9.25 37.157. *
Spanbalch Anna 2014 TV Widnau  9.75 9.409.10 8.75 37.008. *
Klotz Sophia 2012 Getu Uzwil  9.35 9.059.50 9.00 36.909. *
Broger Sina 2010 TV Gossau  9.40 9.209.40 8.85 36.8510. *
Lennecke Zoé 2013 GETU Staad  9.60 9.309.20 8.75 36.8510. *
Mächler Noelia 2014 Getu Sevelen  9.40 9.409.25 8.80 36.8510. *
Stadler Enya 2013 Geräteriege Rehetobel  9.75 9.359.10 8.65 36.8510. *
Kuhn Joana 2011 GETU Mels  9.40 9.259.20 8.95 36.8014. *
Breu Alessia 2013 Geräteriege Rehetobel  9.00 9.659.20 8.80 36.6515. *
Kressibucher Malin 2011 Stadtturnverein Wil  9.45 9.159.25 8.80 36.6515. *
Blatter Julia 2013 TV Widnau  9.40 9.358.80 9.05 36.6017. *
Sterki Zoé 2013 TV Widnau  9.50 9.308.75 9.05 36.6017. *
Gantenbein Soraya 2013 TV Herisau  9.50 9.209.00 8.85 36.5519. *
Humbel Elea 2014 GETU Staad  9.35 9.259.10 8.85 36.5519. *
Röhrle Linda 2012 Getu Uzwil  9.25 9.359.30 8.65 36.5519. *
Schwendener Ida 2014 Getu Sevelen  9.45 9.109.30 8.70 36.5519. *
Sudlic Merisa 2010 Getu Uzwil  9.40 9.309.10 8.70 36.5023. *
Bartl Simona 2014 TV Widnau  9.50 9.359.05 8.55 36.4524. *
Brühlmann Elina 2014 Geräteriege Rehetobel  9.45 9.309.05 8.60 36.4025. *
Wehrli Vivienne 2011 Getu STV Eschenbach  8.90 9.208.90 9.40 36.4025. *
Zingerli Lena 2013 GETU Mels  9.30 9.308.80 9.00 36.4025. *
Aurich Elin 2011 Stadtturnverein Wil  9.55 9.009.10 8.70 36.3528. *
Jung Ayleen 2012 TV Gossau  9.35 9.308.95 8.75 36.3528. *
Lenherr Lena 2012 STV Gams  9.40 9.159.00 8.80 36.3528. *
Grutsch Hanna 2013 TV Widnau  9.15 8.859.20 9.10 36.3031. *
Gombos Brigitta 2011 TV Widnau  9.45 9.159.00 8.65 36.2532. 
Strässle Ladina 2012 GETU Mels  9.35 9.009.00 8.80 36.1533. 
Good Sina 2013 GETU Mels  9.00 9.059.00 9.05 36.1034. 
Aljsani Donika 2013 Getu Sevelen  9.20 8.809.20 8.85 36.0535. 
Nadig Rahel 2012 GETU Mels  9.10 8.709.20 9.05 36.0535. 
Dedaj Nora 2013 Getu Uzwil  9.35 8.709.40 8.55 36.0037. 
Amadi Naomi 2012 GETU Staad  9.10 9.009.20 8.65 35.9538. 
Fernandez Chiara 2012 GETU Staad  9.35 8.909.15 8.55 35.9538. 
Muntwiler Caroline 2011 Geräteriege Rehetobel  9.15 9.159.10 8.50 35.9040. 
De Dios Nailah 2014 TV Widnau  9.15 9.508.60 8.60 35.8541. 
Dillier Liv 2013 Getu STV Eschenbach  9.45 9.108.70 8.60 35.8541. 
Lüchinger Alina 2013 TV Widnau  9.35 8.809.00 8.70 35.8541. 
Hürlimann Ladina 2009 Getu Uzwil  8.55 9.159.20 8.80 35.7044. 
Egeter Anna 2012 GETU Staad  9.45 8.659.00 8.35 35.4545. 
Koller Nadine 2010 TV Herisau  9.50 8.458.85 8.65 35.4545. 
Müller Cléa 2012 Getu Sevelen  9.55 8.908.80 8.10 35.3547. 
Schläpfer Malica 2012 TV Herisau  9.20 8.808.70 8.65 35.3547. 
Fuchs Flurina 2011 Getu Grabs  9.25 9.058.65 8.35 35.3049. 
Hiltebrand Lina 2011 GETU Staad  9.30 8.658.80 8.50 35.2550. 
Eigenmann Léanne 2012 TV Gossau  9.20 8.458.40 9.15 35.2051. 
Böker Neelia 2011 GETU Staad  9.55 8.609.00 8.00 35.1552. 
Wyss Julia 2012 GETU Mels  9.15 8.658.65 8.65 35.1053. 
Hencks Lynn 2011 TV Widnau  9.30 8.808.60 8.35 35.0554. 
Schmitter Lia 2012 Getu Sevelen  8.95 8.408.70 9.00 35.0554. 
Kressibucher Selin 2013 Stadtturnverein Wil  9.30 8.258.55 8.90 35.0056. 
Palamar Alissa 2009 Stadtturnverein Wil  9.20 8.709.05 8.05 35.0056. 
Jeanneret Finja 2014 GR BTV Schiers  9.00 8.359.10 8.50 34.9558. 
Pergher Cassie 2011 TV Widnau  9.15 8.508.80 8.50 34.9558. 
Adami Lorena 2011 STV Steinach  9.25 8.008.90 8.75 34.9060. 
Pazeller Amélie 2010 STV Steinach  9.20 7.809.10 8.80 34.9060. 
Kos Ellen 2013 Getu Grabs  9.40 8.408.65 8.40 34.8562. 
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Lutz Rina 2010 STV Steinach  9.50 8.159.05 8.15 34.8562. 
Thalmann Anna 2012 STV Steinach  9.00 8.508.85 8.45 34.8064. 
Gries Runa 2013 TV Herisau  9.05 8.458.85 8.35 34.7065. 
Willi Anja 2011 Getu Grabs  8.75 8.908.50 8.55 34.7065. 
Dietsche Isabella 2012 GR BTV Schiers  8.85 8.758.70 8.30 34.6067. 
Bonderer Elina 2012 GETU Mels  9.00 8.458.60 8.45 34.5068. 
Matt Selina 2013 TV Widnau  9.10 8.858.55 8.00 34.5068. 
Gulla Lorena 2010 Getu Wartau  9.15 8.158.55 8.60 34.4570. 
Sutter Yara 2010 TV Gossau  8.75 8.708.45 8.55 34.4570. 
Zanolari Madlaina 2013 GR BTV Schiers  9.00 8.758.40 8.30 34.4570. 
Graf Valentina 2010 Getu Grabs  9.00 8.608.70 8.05 34.3573. 
Tschopp Leonie 2012 TV Herisau  7.70 9.159.15 8.35 34.3573. 
Dietsche Mia 2010 GR BTV Schiers  8.45 8.558.85 8.45 34.3075. 
Negele Eileen 2013 Getu Sevelen  8.95 8.358.50 8.40 34.2076. 
Nuhija Leona 2012 Getu Sevelen  9.20 8.108.35 8.55 34.2076. 
Presente Samira 2011 Getu STV Eschenbach  8.85 8.709.00 7.60 34.1578. 
Hofmänner Leana 2012 Getu Grabs  8.90 8.358.00 8.75 34.0079. 
Bamert Aimée 2013 Getu STV Eschenbach  8.40 8.408.65 8.50 33.9580. 
Lötscher Emma 2013 GR BTV Schiers  8.70 8.758.85 7.65 33.9580. 
Willi Maira 2012 GETU Mels  8.90 8.158.50 8.40 33.9580. 
Harder Lindsey 2013 Getu Uzwil  8.60 8.408.90 8.00 33.9083. 
Lippuner Leony 2011 Getu Grabs  8.70 7.858.25 8.75 33.5584. 
Stutz Stefanie 2010 Getu Wartau  8.75 7.908.40 8.35 33.4085. 
Hasler Rahel 2010 Getu Grabs  9.05 7.608.25 8.20 33.1086. 
Iseni Elda 2014 TV Sargans  8.80 7.557.85 8.30 32.5087. 
Bühler Emilia 2014 TV St.Peterzell  7.30 8.158.40 7.85 31.7088. 
Bühler Alin 2014 TV St.Peterzell  7.55 7.558.25 7.90 31.2589. 
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